UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Exercitivm Divinvm De Praesentia Dei

Arias, Francisco

Herbipoli, 1612

Eingefügte handschriftliche Seiten

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50314](#)

LITANIE DE V. SACRAM. 161

Vers. Benedicamus Domino,

Resp. Deo gratias.

Vers. Et fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace.

Ave maris stella, Dei mater alma,
Atq[ue] semper virgo, felix celi porta.

Sumens illud

Solve vincula reis, profer lumen cativis
mala nostra pelle, bona cuncta posce.

monstra le.

Virgo singularis, inter omnes mitis,
Nos cibis solutos, mites fac et cascos.

Vitam

Sit laus Deo Patri, sumo Deo deus.

Spiritu sancto, Tribu honor usq[ue].

& Amen

Sub tuum præsidium configim
Santa Dei Gemtria, nosq[ue]

160 LITANIAE AD OMNIA SANCTA

O Mnipotens sempiterne Deus, qui viuorum dominaris simul & mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis: te supplices exoramus: ut pro qui-

deprecationes ne despicias in ne;
cessitatislibus; sed à periculis
cunctis libera nos semper Virgo
gloriosa, et benedicta, Domina
nostra, mediatrix nostra; Adi-
vocata nostra. Tuo Filiu nos rei-
concihi, tuo Filiu nos comende,
tuo Filiu nos represente.

Vix: Ora pro nobis sancta Genitrix

Be. ut digni efficiamur promissionibus
Christi

Premus.

Defende quod sumus Domine B.
Maria semper Virgine interceden-
te, istam ab omni adversitate

LITANIAE DE V. SACRA M. 161

Vers. Benedicamus Domino,

Resp. Deo gratias.

Vers. Et fidelium animæ per misericordiam Dei requiescant
in pace.

familiam, ex toto corde tibi
prosternam ab hostium propinquis
tuere clementer infidius.

Deus qui glorificantes te glorificas,
ex mi Sandominem tuorum honorib;
honorarij; concede propitijs, ut
qui Sandonum Ignatii et Franci:
cisi Confessorum tuorum gloria
menta columus, cum pia pas:
trocinia sentiam. Per Christum
Dominum nostrum

B amen

Vers. Divinum auxilium maneat
semper nobiscum.

B amen

160 LITANIAE AD OMNIS SANCT.

O Mnipotens sempiterne Deus, qui viuorum dominaris simul & mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis: te supplices exoramus: ut pro qui-

LIT
Vers.
Resp.
Vers.
se
ir
Resp.

L
DI

K

Ch
Ch
Pat
Fili

Spir
San
Par